[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
           Кучеряевского сельского поселения
           Бутурлиновского муниципального района
     Воронежской области

               РЕШЕНИЕ
  от 25 сентября 2020г.    № 10
с.Кучеряевка
О регистрации депутатского объединения

(фракции) Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьей 20 Регламента Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, на основании уведомления о создании депутатского объединения (фракции) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  от  25.09.2020 года, Совет народных депутатов Кучеряевского сельского поселения  Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л :

1. Зарегистрировать группу (фракцию) депутатов – членов, сторонников  ВПП «Единая Россия» в Совете  народных депутатов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  в следующем составе:

1. Герус  Наталью Викторовну
2. Зленко Оксану Васильевну
3. Колимбет Марину Михайловну
4. Концову Ирину Викторовну
5. Тихоненко Марию Васильевну
6. Шляховую Ольгу Александровну
7. Щелканову Валентину Николаевну
Глава Кучеряевского сельского поселения                             Л.М.Гуренко